CONCURSO PÚBLICO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA PARAÍBA – CRM/PB
ADITIVO Nº 01, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA PARAÍBA – CRM/PB, de acordo com as atribuições que lhes
são conferidas, torna público o ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 01, DE 21 DE MARÇO DE 2022, de acordo com as
especificações a seguir:

1. Fica retificado o Anexo VI do Edital nº 01, de 21 de março de 2022, exclusivamente, no que se refere à

atribuição do cargo Assistente Administrativo inerente à função de Assistente de Biblioteca, o qual passa a viger
com a imediata exclusão da referida função ao cargo de Assistente Administrativo.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 01, de 21 de março de 2022.

João Pessoa, 31 de março de 2022

VALDIR DELMIRO NEVES

 PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO